

Pedagogisk utrymmes- och verksamhetsplan för Alltielt – Kreativt lärcenter

496/12.00.00.01/2021

Bildningsnämndens svenskspråkiga sektion 26.05.2021 § 51

Beredare Utbildningschef Katriina Sulonen, tfn 050 375 3592
Föredragande Utbildningschef Ulrika Lundberg, tfn 050 375 3593
fornamn.efternamn@pargas.fi

Arbetet med den pedagogiska utrymmes- och verksamhetsplanen för skolcentret på Skolgatan i Pargas fortsatte i oktober 2020. Rektorerna för skolorna i skolcentret och utbildningscheferna i samarbete med en tjänstedesigner fortsatte att tillsammans vidareutveckla den pedagogiska processen som hade inletts i mars 2020. Den pedagogiska utrymmes- och verksamhetsplanen är ett styrdokument för utvecklingen av verksamhetskulturen för det kreativa lärcentret.

Den pedagogiska utrymmesplanen
Under ledning av tjänstedesignern koncentrerade man sig först på att dra upp linjerna för de gemensamma utrymmena och beskriva målbilden för utbildningsanordnaren. I följande skede av processen uppdaterades utrymmesscheman. På basis av dessa utrymmesscheman fick huvudprojekteraren utgångsuppgifter om användarnas åsikter och önskemål. I början av år 2021 fick användarna kommentera avsnittet som gäller utrymmen i den pedagogiska planen och planen skickades till huvudprojekteraren. Utrymmesplanen har styrt planeringsarbetet med utrymmena i skolcentret.

Den pedagogiska verksamhetsplanen
Det pedagogiska avsnittet av planen har skrivits på basis av de dokument som utarbetats i samband med workshopar under vintern och våren 2021. Det pedagogiska avsnittet fokuserar på utvecklingen av en gemensam verksamhetskultur medan mindre uppmärksamhet fästs vid utrymmesfrågor. Den pedagogiska planen börjar implementeras från början av läsåret 2021–2022. Användarna har fått kommentera den pedagogiska planen i april 2021.

Bilaga Den pedagogiska utrymmes- och verksamhetsplanen

Förslag Bildningsnämndens svenskspråkiga sektion beslutar för sin del att godkänna den pedagogiska utrymmes- och verksamhetsplanen för Alltielt – Kreativt lärcenter.

Beslut Förslaget godkändes.

Delgivning Bildningsnämnden, skolorna, stadsstyrelsens sektion för tekniska stödtjänster, stadsdirektören
